quam preposito et ejusdem monasterii eelierario. In villa autem Sancti

Trudonis et in reliquis abbatie villis e\ tribus generalibus placitis et

magno banno, si quis forte infra villam vulneratus vel occisus fuerit, ter-

cium denarium de jure advocatie habere debemus. Ccterum licet abbati

vel ab eo constitutis de (juocumquc negolio sine advoealo placitare. scilicel

de terris, de domibus, de e\lraneis uxoribus ducendis. de iamiliis. nisi

forte grandi exigente negotio, ab abbate vel minisiro ejus invitatus fuerit.

Nam precarias et exactiones, que in boc nostro seculo in precipili \iliorum

posito in castris prave consuetudinis unacum aliis militare ceperunt, née

habenuis, necalicuisub nobis advocato de jure concedimus, ne. quodabsit,

de questu aliorum nostre anime periculum fovere videanuu-. Quod si

comes vel aliquis ab eo constitutus advocatus in predictis curtibus vel in

allodio ecclesie contra voluntatem abbatis ubicumque precarias ^el exac-

tiones facere voluerit vel aliquam violentiam contra hoc quod superius

determinatum est, inferre presumpserit, hujusmodi warando esse recusa-

' Voi). tn ce qui concerne ces localités les nules de la page 22.

Tome I.
17
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mus et siiha no^lia justifia ut décréta in raptorcs sentenlia feriantur. non

inJTistuni esse conscinus. Hujus rci testes sunt : Gozuiniis Vulpes, Walte-

rns (lo Tiiiii . Theodoiicus de Vierseyn». Herimannus de Hoine, Gunterus

de Weriiic. M alterus de (»engele>ni. Cliristianus de Overlieym , Jordanus

de Slapeln. Keynerus, preposilus. et quaiu plures alii. Acla sunt hec in

ipsa solemnilate ven'eral)ilis palroni ejusdcni ecclesie anno ab incarnatione

Doniini m" c," iawi». let^nante Fredeiico i^lorioso Uonianorum imperatore,

Lendii présidente Rodulf'o episeopo, indietione i\'.

Oiiginal sui' |iniclieiiiin , nmiii d'un sceau en cire rouge, à

double queue de purcbomin. — Description du sceau :

cavalier armé de pied en cap, galoppanl à droite, te-

naul un glaive de la main droite el un bouclier de la main

gauche; légende : COMES DE AUL - Copie dans

les cartulairesC, loi. ^H v°.

linpriiini dans .hiles de Saiiit-Genois, Histoire des avoiieries, p. 208, avec variiinles;

diins Einst, JJisl. de Liiiihmirg, t. VI, p. 132; par extrait et d'une manière incor-

recte dans Maiitelius, Hisloiiu Losseitsis, p. 80; et dans Wollcrs, Notice sur Duras, p. 90.

Analysé dans Sclioonl)roodl, Inventaire des chartes du chapitre de Saint-Lambert, p. tj7,